TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 336.158

13413 60 00,00 21,001.519,71 91.182,60DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 180x7,0x22MM.

91.182,60

91.182,60

$   110.330,95

0,00

00,00
  Ciento diez mil trescientos treinta pesos con  95/100

OBS: o/c 336.158 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     19.148,35